南京长江第二大桥2023-2025年收费站灯箱广告出租项目-中标候选人公示 (招标编号: JC066023T12792)

公示开始时间: 2023年08月15日09时00分00秒 公示结束时间: 2023年08月18日17时00分00秒

本南京长江第二大桥2023-2025年收费站灯箱广告出租项目(招标项目编号: JC066023T12792) 经评标委员会评审,确定001 南京长江第二大桥2023-2025年收费站灯箱广告出租项目的中标候选人,现公示如下:

一、评标情况

001南京长江第二大桥2023-2025年收费站灯箱广告出租项目

1、中标候选人基本情况

排序	中标候选人名称	投标报价	质量	工期/交货期
1	南京鸿唐广告有限公司	125.05万元(人民币)	/	合同签订后两年内
2	江苏滴答文化传媒 有限公司	118.9万元(人民币)	/	合同签订后两年内
3	南京画之策广告传媒有限公司	115.948万元(人民币)	/	合同签订后两年内

2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

序号	中标候选人名称	项目负责人姓名	相关证书名称及编号
1	南京鸿唐广告有限公司	王静	/
2	江苏滴答文化传媒有限公 司	傅久勇	/
3	南京画之策广告传媒有限 公司	杨正新	/

3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

序号	中标候选人名称	响应情况
1	南京鸿唐广告有限公司	满足招标文件要求

序号	中标候选人名称	响应情况
2	江苏滴答文化传媒有限公司	满足招标文件要求
3	南京画之策广告传媒有限公司	满足招标文件要求

二、提出异议的渠道和方式

如对以上预中标结果存在异议,可在公示期内以书面形式向我单位提出质疑,我单位将在收到书面质 疑起7个工作日内,向质疑投诉人书面答复。对积极参与本次招标活动的供应商表示感谢,希望今后继续保 持合作。

三、其他公示内容

四、监督部门

本招标项目的监督部门为南京长江第二大桥有限责任公司。

五、联系方式

招标人: 南京长江第二大桥有限责任公司

地址:南京市栖霞区

联系人: 牛凯

电话: 025-85798170

电子邮件: /

招标代理机构: 江苏省设备成套股份有限公司 地址: 南京市鼓楼区清江南路18号鼓楼创新广场

联系人: 吴工

电话: 19906856516

电子邮件: wuyl@jcec.cn

招标人或其招标代理机构主要负责人(项目负责人): _____(签名)

招标人或其招标代理机构: _____(盖章)

